
UCHWA A Nr XLIV/418/09Ł
RADY MIASTA E KUŁ

z dnia 27 października 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Gminą 
Stare Juchy na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Stare Juchy.

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Gminą Stare 
Juchy w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Stare Juchy.

§ 2

Sposób realizacji  zadania dotyczącego lokalnego transportu zbiorowego na terenie  Gminy 
Stare Juchy zostanie określony w drodze stosownego porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski


	UCHWAŁA Nr XLIV/418/09
	§ 3


